嘉義市不動產仲介經紀商業同業公會 畾
地 址

電 話

傳 真

E一Ⅲail

6UU嘉義市西區金山路 lU8號 3樓 3

(U5)284-2685

(U5)284-2755

thiayihUuse199U@yahUU.cUm.tW

期

號

別

件

日

〦子

文

文

發

發

速

附

受文者 全體會員公司

中華民國 lU2年 7月 U5日

嘉不動產仲會字第 1U2U198號

普通件

見說明

事
主旨:昇

環荽〔鬈羲虜一「
霮蔧著           鷰%量垂盦鬠一鼻破

﹉   務滿田 年資深會務工作人員」等選拔表揚 ,請依照選拔辦法之規定名額公

﹉   正選拔 ,於 7月 31日 以前 ,依附表所列格式詳列送交本會 ,敬請查照惠辦 。

一

說明 :

丁  一 、 轉知嘉市商基總字第 1U227號 。

:   二、 凡三年內曾當選者或積欠會費達一年以上或有違法營業行為或有逃漏

稅屬實者 ,均不得報選 。

三 、 檢附 「優良商號┘、「推動商場禮貌運動績優從業人員┘、「資深優良理

監事」、「月艮務滿 2U年資深會務工作人員」選拔辦法及報名單格式各一

份 。

四 、 報名截止 :1U2年 7月 31日 (星期三),請傳真至嘉義市不動產仲介

公會報名 。

｜正本 :全體會員公司

:劃本 :嘉義市不動產仲介經紀商業同業公會

線